



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 329 000
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IKM ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Skvadronvegen 24
4050 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristoffer Røssevold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	165 427 705	127 391 293
Annen driftsinntekt	2		8 000
Sum inntekter		165 427 705	127 399 293
Kostnader			
Varekostnad	3	44 689 331	25 814 602
Lønnskostnad	4	90 491 384	85 914 594
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 079 532	1 029 060
Annen driftskostnad	3, 4	18 879 087	10 931 137
Sum kostnader		155 139 334	123 689 392
Driftsresultat		10 288 370	3 709 901
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		40 204	19 837
Annen finansinntekt	6	1 287 963	233 539
Sum finansinntekter		1 328 166	253 376
Annen rentekostnad		30 948	49 837
Annen finanskostnad	6	177 102	42 904
Sum finanskostnader		208 050	92 741
Netto finans		1 120 116	160 635
Ordinært resultat før skattekostnad		11 408 487	3 870 536
Skattekostnad på resultat	7	2 238 344	855 659
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 170 143	3 014 877
Årsresultat		9 170 143	3 014 877
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 170 143	3 014 877
Totalresultat		9 170 143	3 014 877



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	8	10 194 783	1 983 905
Overført til/fra annen egenkapital	9	-1 024 640	1 030 972
Sum overføringer og disponeringer		9 170 143	3 014 877



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	563 940	772 986
Sum immaterielle eiendeler		563 940	772 986
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	3 192 962	3 779 231
Sum varige driftsmidler	5	3 192 962	3 779 231
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			500 000
Sum finansielle anleggsmidler			500 000
Sum anleggsmidler		3 756 902	5 052 217
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	256 818	287 928
Sum varer		256 818	287 928
Fordringer			
Kundefordringer	10	24 332 177	12 815 489
Andre kortsiktige fordringer		16 478 220	9 298 964
Konsernfordringer	8, 10, 8, 10	19 215 515	13 286 119
Sum fordringer		60 025 911	35 400 572
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		22	28
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22	28
Sum omløpsmidler		60 282 751	35 688 527



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		64 039 653	40 740 744
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 12	363 585	363 585
Beholdning av egne aksjer	12		
Annen innskutt egenkapital	9	32 149 784	24 955 000
Sum innskutt egenkapital		32 513 369	25 318 585
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	-10 479 688	-9 455 048
Sum opptjent egenkapital		-10 479 688	-9 455 048
Sum egenkapital		22 033 681	15 863 537
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 378 130	1 600 548
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter	13	6 748 542	7 933 707
Kortsiktig konserngjeld	8	12 556 623	3 956 403
Annen kortsiktig gjeld		13 322 677	11 386 549
Sum kortsiktig gjeld		42 005 972	24 877 207
Sum gjeld		42 005 972	24 877 207
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 039 653	40 740 744



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 555587

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 329 000
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IKM ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Skvadronvegen 24
4050 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristoffer Røssevold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2023



Organisasjonsnr: 977 329 000
IKM ELEKTRO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	165 427 705	127 391 293
Annen driftsinntekt	2		8 000
Sum inntekter		165 427 705	127 399 293
Kostnader			
Varekostnad	3	44 689 331	25 814 602
Lønnskostnad	4	90 491 384	85 914 594
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 079 532	1 029 060
Annen driftskostnad	3, 4	18 879 087	10 931 137
Sum kostnader		155 139 334	123 689 392
Driftsresultat		10 288 370	3 709 901
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		40 204	19 837
Annen finansinntekt	6	1 287 963	233 539
Sum finansinntekter		1 328 166	253 376
Annen rentekostnad		30 948	49 837
Annen finanskostnad	6	177 102	42 904
Sum finanskostnader		208 050	92 741
Netto finans		1 120 116	160 635
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	11 408 487	3 870 536
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 238 344	855 659
Årsresultat		9 170 143	3 014 877
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 170 143	3 014 877
Totalresultat		9 170 143	3 014 877
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	8	10 194 783	1 983 905
Overført til/fra annen egenkapital	9	-1 024 640	1 030 972
Sum overføringer og disponeringer		9 170 143	3 014 877





Organisasjonsnr: 977 329 000
IKM ELEKTRO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	563 940	772 986
Sum immaterielle eiendeler		563 940	772 986
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 10	3 192 962	3 779 231
Sum varige driftsmidler	5	3 192 962	3 779 231
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			500 000
Sum finansielle anleggsmidler			500 000
Sum anleggsmidler		3 756 902	5 052 217
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	256 818	287 928
Sum varer		256 818	287 928
Fordringer			
Kundefordringer	10	24 332 177	12 815 489
Andre kortsiktige fordringer		16 478 220	9 298 964
Konsernfordringer	8, 10, 8,	19 215 515	13 286 119
Sum fordringer		60 025 911	35 400 572
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		22	28
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22	28
Sum omløpsmidler		60 282 751	35 688 527
SUM EIENDELER		64 039 653	40 740 744



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 12	363 585	363 585
Beholdning av egne aksjer	12		
Annen innskutt egenkapital	9	32 149 784	24 955 000
Sum innskutt egenkapital		32 513 369	25 318 585

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	-10 479 688	-9 455 048
Sum opptjent egenkapital		-10 479 688	-9 455 048

Sum egenkapital		22 033 681	15 863 537
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		9 378 130	1 600 548
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter	13	6 748 542	7 933 707
Kortsiktig konserngjeld	8	12 556 623	3 956 403
Annen kortsiktig gjeld		13 322 677	11 386 549
Sum kortsiktig gjeld		42 005 972	24 877 207

Sum gjeld		42 005 972	24 877 207
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 039 653	40 740 744
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 977 329 000
IKM ELEKTRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
93.96

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Deloitte.

Deloitte AS
Strandsvingen 14 A
NO-4032 Stavanger
Norway

Tel: +47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i IKM Elektro AS

ÅRSBERETNING 2022 IKM Elektro AS

Virksomhetens art

IKM Elektro AS' virksomhet består hovedsakelig av service på elektrisk roterende utstyr, elektriske høyspent / lavspent anlegg, ATEX-utstyr og automasjonssystemer. Selskapet er et heleid datterselskap av IKM Laboratorium Invest AS og er dermed en del av IKM Gruppen konsernet. Selskapet har kontor og verksted i Sola kommune, samt avdelingskontor på Karmøy.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og selskapets langsiktige vurderinger for årene fremover.

Driftsrisiko

Selskapet leverer til flere næringer, blant annet energi, industri, offentlig og maritim næring.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets bankinnskudd og gjeld har flytende rente. Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Dette vil øke med et økt fokus mot det internasjonale markedet.

Kredittrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer mot de største kundene. Brutto kredittrisiko (kundefordringer) på balansedagen utgjør totalt 24,3 MNOK.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som akseptabel.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i selskapet er økt fra 127,4 MNOK til 165,4 MNOK. Driftsresultatet viste i samme periode en økning fra 3,7 MNOK til 10,3 MNOK. Totalbalansen er 64,0 MNOK og egenkapitalandelen er 34% pr 31.12.2022. Styret mener at resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskiftet.



Arbeidsmiljø og personale

IKM Elektro AS hadde ved utgangen av 2022 105 ansatte. Selskapet har periodiske undersøkelser for å kartlegge arbeidsmiljø og trivsel blant de ansatte. Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i selskapet godt. Selskapet hadde 5,2% sykefravær i 2022. Det er i 2022 registrert 0 fraværsskader, 0 tilfeller av medisinsk behandling og 0 førstehjelpsbehandlinger. Helse, miljø og sikkerhet er viktige områder som styret og ledelsen kontinuerlig fokuserer på for å forbedre arbeidsforholdene og sikkerheten i selskapet.

Kvinner og menn har like muligheter for å kvalifisere seg for alle typer oppgaver og stillinger, og avansemulighetene er de samme. Lønn reflekterer den enkeltes kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn. Lønn følger vanligvis tariffavtaler som ikke skiller mellom kjønn. Det er 9 kvinner ansatt i selskapet per 31.12.2022. Det er ingen kvinner i selskapets ledelse og ingen i styret. I April 2023 tiltrer 1 kvinne inn i ledergruppen.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

IKM konsernet har i de siste årene hatt økt fokus på ESG. I 2022 er det utført arbeid og kartlegginger knyttet til likestilling og diskriminering, herunder:

- Den faktiske tilstanden for kjønnslikestilling
- Arbeidet som er gjort for å oppfylle aktivitetsplikten

Redegjørelse knyttet til aktivitets og redegjørelsesplikten, redegjørelse knyttet til åpenhetsloven samt konsern ESG rapport for 2022 vil bli publisert på konsernets nettsider innen 30.06.2023.

Ytre miljø

Selskapet har rutiner for oppsamling og destruksjon av benyttede kjemikalier og andre giftige stoffer. Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Forsikring

IKM Gruppen AS har styreansvarsforsikring med konserndekning (gjelder alle datterselskaper av IKM) hos. Selskapets styremedlemmer og daglig leder er derfor dekket av denne forsikringen.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet opererer i et marked som er i bedring. Både på kort og lang sikt er selskapet betinget optimist. Resultatprognose for 2023 er positiv. Det arbeides med å øke både bedriftens salg og inntjening ytterligere. Det arbeides også med å etablere selskapet inn i nye markeder. Det har for øvrig ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og finansielle forhold pr. 31.12.22.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd i IKM Elektro AS på NOK 9 170 143,- disponeres på følgende måte:



Avsatt konsernbidrag:	10 194 783,-
Overført til/fra annen egenkapital	- 1 024 640,-
Totalt disponert:	9 170 143

Sola, 26.06.2023

Ståle Kyllingstad

Styrets leder

Svein M Løvås

Styremedlem

Kristoffer Røssevold

Daglig leder

Hans Jakob Mellgren

Styremedlem

Carl Johan Almestad

Styremedlem



Årsregnskap 2022 IKM Elektro AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet
Resultatregnskap IKM Elektro AS

NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
2, 3	Salgsinntekt	165 427 705	127 391 293
2	Annen driftsinntekt	0	8 000
	Sum driftsinntekter	165 427 705	127 399 293
3	Varekostnad	44 689 331	25 814 602
4	Lønnskostnad	90 491 384	85 914 594
5	Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 079 532	1 029 060
3, 4	Annen driftskostnad	18 879 087	10 931 137
	Sum driftskostnader	155 139 334	123 689 392
	Driftsresultat	10 288 370	3 709 901
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	40 204	19 837
6	Annen finansinntekt	1 287 963	233 539
	Annen rentekostnad	30 948	49 837
6	Annen finanskostnad	177 102	42 904
	Resultat av finansposter	1 120 116	160 635
	Resultat før skattekostnad	11 408 487	3 870 536
7	Skattekostnad på resultat	2 238 344	855 659
	ÅRSRESULTAT	9 170 143	3 014 877
	ANVENDELSE		
8	Avsatt konsernbidrag	10 194 783	1 983 905
9	Overført til/fra annen egenkapital	-1 024 640	1 030 972
	Sum anvendelse	9 170 143	3 014 877



Balanse IKM Elektro AS

NOTE	EIENDELER	2022	2021
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
7	Utsatt skattefordel	563 940	772 986
	Sum immaterielle eiendeler	563 940	772 986
	Varige driftsmidler		
5, 10	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3 192 962	3 779 231
5	Sum varige driftsmidler	3 192 962	3 779 231
	Investeringer i aksjer og andeler	0	500 000
	Sum finansielle anleggsmidler	0	500 000
	Sum anleggsmidler	3 756 902	5 052 217
	Omløpsmidler		
10, 11	Lager av varer og annen beholdning	256 818	287 928
	Fordringer		
10	Kundefordringer	24 332 177	12 815 489
8, 10	Kundefordring konsern	1 294 039	7 653 555
	Andre kortsiktige fordringer	16 478 220	9 298 964
8	Fordring konsernbidrag	7 194 784	1 983 905
10	Fordring på konsernet - konsernkonto	10 726 692	3 648 659
	Sum fordringer	60 025 911	35 400 572
	Bankinnskudd, kontanter o.l.	22	28
	Sum omløpsmidler	60 282 751	35 688 527
	SUM EIENDELER	64 039 653	40 740 744



Balanse IKM Elektro AS

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
9, 12	Aksjekapital	363 585	363 585
9	Innskutt annen egenkapital	32 149 784	24 955 000
	Sum innskutt egenkapital	32 513 369	25 318 585
	Opptjent egenkapital		
9	Annen egenkapital	-10 479 688	-9 455 048
	Sum opptjent egenkapital	-10 479 688	-9 455 048
	Sum egenkapital	22 033 681	15 863 537
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	9 378 130	1 600 548
8	Leverandørgjeld konsern	332 542	1 412 935
	Skyldig konsernbidrag	12 224 081	2 543 468
13	Skyldig offentlige avgifter	6 748 542	7 933 707
	Annen kortsiktig gjeld	13 322 677	11 386 549
	Sum kortsiktig gjeld	42 005 972	24 877 207
	Sum gjeld	42 005 972	24 877 207
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	64 039 653	40 740 744

Sola, 26.06.2023

Ståle Kyllingstad
styreleder

Svein Martin Løvås
styremedlem

Carl Johan Almestad
styremedlem

Hans Jakob Mellgren
styremedlem

Kristoffer Røssevold
daglig leder



IKM Elektro AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:	2022	2021
Ordinært resultat før skatt	11 408 487	3 870 536
Ordinære avskrivninger	1 079 532	1 029 060
Endring i varelager, kunder og leverandører	1 571 127	-7 113 278
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-6 428 291	-2 196 533
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	7 630 855	-4 410 215
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-493 263	-1 238 138
Innbetaling ved salg investeringer	500 000	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	6 737	-1 238 138
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Netto endring i mellomværende konsernkonto	-7 078 033	6 109 676
Innbetaling av konsemdrag	1 983 905	1 635 595
Utbetaling av konsemdrag	-2 543 468	-2 096 917
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 637 596	5 648 354
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-6	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	28	28
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l pr 31.12.	22	28



IKM Elektro AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende per 31. desember 2021.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Regnskapsprinsippene er utdypet nedenfor.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Selskapets inntekter oppstår gjennom anleggskontrakter. Inntekt på anleggskontrakter resultatføres i takt med fremdriften. Opptjent kontraktsinntekt på balansedagen er total estimert kontraktsinntekt multiplisert med fullføringsgraden. Opptjent kontraktsinntekt i perioden er opptjent kontraktsinntekt på balansedagen fratrukket opptjent kontraktsinntekt resultatført i tidligere perioder. Kostnad opptjent kontraktsinntekt er total estimert kontraktskostnad multiplisert med fullføringsgraden. Kostnad opptjent kontraktsinntekt i perioden er økningen utover resultatført kostnad i tidligere perioder. For øvrig sammenstilles utgifter med og kostnadsføres samtidig med inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper. Fullføringsgraden estimeres ved andel av påløpt kostnad i forhold til estimerte totale kostnader pr kontrakt.

Dersom utfallet av en kontrakt ikke kan anslås pålitelig, skjer inntektsføringen ved løpende avregning uten fortjeneste. Dersom en kontrakt forventes å gi tap, kostnadsføres hele det forventede tapet. Ved årslutt vil det være inntekter som er opptjent, men ikke fakturert, som er oppført som en fordring i balansen. Driftsinntektene er rapportert netto og er fratrukket skatter og avgifter direkte knyttet til salget.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Varer

Beholdninger av varer vurderes til det laveste verdi av anskaffelseskost etter "først inn - først ut"-prinsippet og antatt salgspris (virkelig verdi).

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Gammel AFP-ordning ble i februar 2010 vedtatt avvirket og det var kun mulig å gå av med førtidspensjon etter gammel ordning frem til 31.12.2010. Gevinsten ved avviklingen av ordningen ble inntektsført i 2010. Ved avvikling av den gamle ordningen viste det seg å være en underdekning i ordningen. Denne underdekningen må medlemsbedriftene dekke opp gjennom fortsatt innbetaling av premier for de kommende fem årene. Selskapets andel av denne underdekningen er

Side 5



IKM Elektro AS

Noter til regnskapet 2022

estimert og avsatt for i regnskapet. Avsetningen reduseres med de kvartalsvise betalingene fra og med 2011.

Som erstatning for den gamle AFP-ordningen er det etablert en ny AFP-ordning. Den nye AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram mot 67 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetning foretas i regnskapet.

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall.

Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av betalbar skatt for inntektsåret, samt endring i utsatt skattefordel.

Transaksjoner og regnskapsposter i utenlandsk valuta

Ved transaksjoner i utenlands valuta benyttes valutakursen ved inngangen av uken som transaksjonen registreres i. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på balansedagen. Ikke-pengeposter omregnes ikke.

Valutakursdifferanser resultatføres løpende i den perioden de oppstår under andre finansposter. Selskapets presentasjonsvaluta og funksjonelle valuta er norske kroner.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Note 2 Segmentinformasjon

	2022	2021
Salgsinntekter	165 427 705	127 391 293
Annen driftsinntekter	0	8 000
Sum inntekter	165 427 705	127 399 293

IKM Elektro AS leverer teknologi innen elektro og subsea. Selskapets arbeid utføres i Norge eller på norsk sokkel. Selskapet har ikke i 2022 eller i 2021 gjennomført arbeid i utlandet.



IKM Elektro AS

Noter til regnskapet 2022

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt transaksjoner med noen av sine nærstående parter. Nærstående parter består av morselskap og søsterselskap. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Nedenfor er et sammendrag av transaksjoner mellom selskapet og ens nærstående parter i 2022.

Management fee til IKM Gruppen AS på NOK 1 200 472.

Kjøp og salg av tjenester fra nærstående selskaper som følger:

	Omsetning	Varekjøp
Konsernselskap	21 525 683	8 521 178
Sum	21 525 683	8 521 178

Note 4 Lønnskostnader antall ansatte, godtgjørelser, løn til ansatte mm

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	73 957 118	70 023 846
Arbeidsgiveravgift	10 903 983	10 693 454
Pensjonskostnader	3 270 119	3 123 724
Andre ytelser	2 360 165	2 073 571
Sum	90 491 384	85 914 594

Selskapet har i 2022 sysselsatt 94 årsverk.

Pensjonsordninger

Selskapet har en AFP-ordning som i alt omfatter 132 personer. Selskapet har kostnadsført til sammen kr 1 315 056 for årets AFP.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Kostnadsført beløp tilsvarer årets premie, kr 1 955 063.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke blitt utbetalt godtgjørelse til styret i året.

	Daglig leder
Lønn	1 629 752
Annen godtgjørelse	57 829
Sum	1 687 581

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styreleder fra selskapet i forbindelse med fratreden fra eksisterende stilling/verv eller endring i ansettelsesforhold/verv.

Utover nevnte ytelser til daglig leder, styreleder og styret for øvrig, foreligger det ikke avtaler om bonus, pensjon, overskuddsdelinger og lignende.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 88 236 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 39 537 ekskl. mva.



IKM Elektro AS

Noter til regnskapet 2022

Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	Oppgradering verksted	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	9 354 556	2 152 100	11 506 656
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	333 733	159 530	493 263
= Anskaffelseskost 31.12.22	9 688 289	2 311 630	11 999 919
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	8 136 772	670 185	8 806 957
= Bokført verdi 31.12.22	1 551 517	1 641 445	3 192 962
Årets ordinære avskrivninger	967 675	111 857	1 079 532
Økonomisk levetid	lineær	lineær	
Avskrivningsplan	5 år	5 år	

Note 6 Valuta

	2022	2021
Valutatap	-142 351	-1 719
Valutagevinst	32 503	233 539
Sum	-109 848	231 820

Valutatap og valutagevinst er bokført på henholdsvis annen finanskostnad og annen finansinntekt.



IKM Elektro AS

Noter til regnskapet 2022

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 029 298	559 563
Endring i utsatt skattefordel	209 046	296 096
Skattekostnad ordinært resultat	2 238 344	855 659
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 408 487	3 870 536
Permanente forskjeller	-1 234 195	18 823
Endring i midlertidige forskjeller	-950 210	-1 345 890
Avgitt konsernbidrag	-9 224 082	-2 543 468
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 029 298	559 563
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 029 298	-559 563
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-592 390	-1 203 938	-611 548
Fordringer	-123 265	0	123 265
Gevinst – og tapskonto	-1 847 709	-2 309 636	-461 927
Sum	-2 563 364	-3 513 574	-950 210
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 563 364	-3 513 574	-950 210
Utsatt skattefordel (22 %)	-563 940	-772 986	-209 046

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Skyldig konsernbidrag	2022	2021
Selskap i samme konsern	12 224 081	2 543 468
Sum	12 224 081	2 543 468
Fordring konsernbidrag	2022	2021
Selskap i samme konsern	7 194 784	1 983 905
Sum	7 194 784	1 983 905
Netto konsernbidrag	5 029 297	559 563
Andre fordringer og gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld konsernselskaper	332 542	1 412 935
Kundefordringer konsernselskaper	1 294 039	7 653 555



IKM Elektro AS

Noter til regnskapet 2022

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	363 585	24 955 000	-9 455 048	15 863 537
Endringer ført mot EK			0	0
Pr 01.01.2022	363 585	24 955 000	-9 455 048	15 863 537
Årets resultat			9 170 143	9 170 143
Konsernbidrag mottatt		7 194 784		7 194 784
Konsernbidrag avgitt			-10 194 783	-10 194 783
Pr 31.12.2022	363 585	32 149 784	-10 479 688	22 033 681

Note 10 Pantstillelser og garantier

IKM Gruppen AS konsern er tildelt en fellesbevilgning med ramme pr. 31.12.2022 på 390 MNOK.

Selskapet inngår i konsernkontoordningen med morselskapet IKM Gruppen AS som hovedkontoinneholder.

Disponert/innestående beløp på konsernkonto inngår som mellomværende med konsernselskap. Renter blir fordelt etter faktisk bruk.

Selskapet har pr. 31.12.2022 en intern bevilgingsramme på 2,5 MNOK. Pr. 31.12.2022 har selskapet innestående 10,7MNOK. Pr. 31.12.2022 utgjør samlet trekk på konsernkontoordningen 260 MNOK. Deltakerne er solidarisk ansvarlige for de samlede forpliktelsene under konsernkontoordningen.

Følgende eiendeler er stilt som sikkerhet for konsernets bevilgning på totalt 390 MNOK med tillegg av bedriftslån på 373 MNOK.

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler	2022
Varelager	256 818
Kundefordringer	25 749 481
Driftsmidler	3 192 962
Sum	29 199 260

I tillegg har banken prioritert panterett i pengekrav, ethvert krav, uavhengig av valuta, selskapet har eller måtte få mot IKM Gruppen AS, som følge av at selskapet deltar i IKM Gruppen AS sin konsernkontoordning.

Note 11 Varer

Varelageret består av råvarer som brukes i virksomheten.

Varelager	2022	2021
Råvarer, anskaffelseskost	256 818	287 928
Sum varelager	256 818	287 928



IKM Elektro AS

Noter til regnskapet 2022

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i IKM Elektro AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	20 000	18,18	363 585
Sum	20 000		363 585

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
IKM Laboratorium Invest AS	20 000	100,0	100,0

Morselskapet i konsernet IKM Gruppen avlegger konsernregnskap.

Konsernregnskapet fåes utlevert i IKM Gruppen AS sine lokaler i Ljosheimveien 14 i Sola kommune.

Note 13 Skattetrekksmidler

Selskapet har skattetrekksgaranti hos Liberty Mutual Insurance Europe SE, der House of Guarantees AS representerer Liberty Mutual Insurance Europe SE som forsikringsformidler / agent på 4,1 millioner kroner.